
           DB Intern / DB internal#

Zugtyp RE 2  

Zugnummer 4266 9266 9266

Gültigkeit
19.05. - 
30.05.25

19.05. - 
30.05.25

19.05. - 
30.05.25

bis Mainz auf 
übrigen 
Regionalverk
ehr 
verweisen

Ersatzhaltestelle
Frankfurt (M) 
Hbf

Frankfurt(M) Hbf 21:08  

Frankfurt-Niederrad 21:15  

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof 21:23  

Rüsselsheim 21:33  

Mainz-Bischofsheim Pbf 21:39  

Mainz-Römisches Theater 21:45  

Mainz Hbf 21:49  

Mainz Hbf

Ankunft "D"; Haltestelle am Busbahnhof  Abfahrt 
Hast "N"; Airport Shuttle

21:51  22:01

Ingelheim Haltestelle am Bahnhof (Haltestelle"A") 22:02  22:26

Ingelheim Haltestelle am Bahnhof (Haltestelle"A") 22:02  22:26

Bingen (Rh) Hbf Haltestelle Hauptbahnhof 22:11  22:48

Bingen (Rh) Hbf Haltestelle am Bahnhof 22:16  22:48 22:48

Trechtingshausen 22:20  22:57

Niederheimbach 22:24  23:03 Koblenz Hbf

Bacharach Haltestelle am Bahnhof 22:27  23:06 23:08 Rhens

Bacharach Haltestelle am Bahnhof 22:28  23:06 23:08 Spay

Oberwesel Haltestelle am Bahnhof 22:32  23:15 23:17 Boppard Hbf

St Goar 22:38  23:25 Boppard Hbf

Boppard-Hirzenach 22:43 23:32 Boppard-Bad Salzig

Boppard-Bad Salzig 22:47  23:37 Boppard-Hirzenach

Boppard Hbf Haltestelle Bahnhofsvorplatz 22:51  23:38 23:44 St Goar

Boppard Hbf Haltestelle Bahnhofsvorplatz 22:51  23:38 23:44 Oberwesel

Spay Haltestelle Alter Posthof 22:56  23:52 Bacharach

Rhens Haltestelle Bahnhofstraße 23:00  23:57 Bacharach

Koblenz Hbf Haltestelle am Busbahnhof, Bussteig"H" 23:09  0:00 0:09 Niederheimbach

RES 1 Solobus Trechtingshausen

Bingen (Rh) Hbf



           DB Intern / DB internal#

Zugtyp Ersatzhaltestelle:  RE 2

Zugnummer 9253 4253

Gültigkeit
19. - 23. + 
26. - 28. + 
30.05.25

19. - 23. + 
26. - 28. + 
30.05.25

Ersatzhaltestelle

Koblenz Hbf Haltestelle am Busbahnhof, Bussteig"H" 5:54 6:17  

Rhens Haltestelle Bahnhofstraße 6:06 6:23  

Spay Haltestelle Alter Posthof 6:11 6:26  

Boppard Hbf Haltestelle Bahnhofsvorplatz 6:19 6:32  

Boppard Hbf Haltestelle Bahnhofsvorplatz 6:19 6:32  

Boppard-Bad Salzig 6:26 6:36  

Boppard-Hirzenach 6:31 6:40  

St Goar 6:38 6:45  

Oberwesel Haltestelle am Bahnhof 6:36 6:51  

Bacharach Haltestelle am Bahnhof 6:45 6:55  

Bacharach Haltestelle am Bahnhof 6:45 6:56  

Niederheimbach 6:50 6:59  

Trechtingshausen 6:56 7:03  

Bingen (Rh) Hbf Haltestelle am Bahnhof 7:05 7:09  

Bingen (Rh) Hbf Haltestelle Hauptbahnhof 7:13  

Bingen(Rh) Stadt 7:16  

Gau Algesheim |      

Ingelheim Haltestelle am Bahnhof (Haltestelle"A") 07:22

Mainz Hbf

Ankunft "D"; Haltestelle am Busbahnhof  
Abfahrt Hast "N"; Airport Shuttle 07:36

Mainz Hbf 07:44

Mainz-Römisches Theater 07:47

Mainz-Bischofsheim Pbf 07:52

Rüsselsheim 07:55

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof 08:06

Ffm Stadion I

Frankfurt-Niederrad 08:19

Frankfurt(M) Hbf o 08:24

nach
Frankfurt 

(M) Hbf


